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Alt du trenger vite om Valencia i Spania

ValenciaValencia er hovedstaden i den autonome regionen Valencia, og den tredje største byen i
Spania etter Madrid og Barcelona, med rundt 800.000 innbyggere i det administrative
sentrum. Dens urbane området strekker seg utover den administrative bygrensen med en
befolkning på rundt 1,5 til 1.600.000 mennesker. 

Port of Valencia er den femte travleste containerhavn i Europa og den travleste
containerhavn ved Middelhavet. Valencia er integrert i et industriområde på Costa del
Azahar (Orange Blossom Coast). Valencias viktigste festival er Las Falles. Den tradisjonelle
spanske retten, paella, oppsto i Valencia.

Byen Valencia er en av de største og viktigste i Spania, og en av de mest livlige. Som en by
langs kysten av Middelhavet, nner du vakre strender i hjertet av byen. Ikke overraskende,
er det spesielt om sommeren mange turister her. 

Valencia er perfekt for ferie på stranden med fantastiske muligheter til å praktisere sport
som golf, dykking, sykling, og tennis. Valencia har også et glitrende natteliv, sammen med
et bredt kulturtilbud.

I de senere årene har Valencia fått en ekstra rolle internasjonalt. De har bidratt til viktige
kulturelle begivenheter; som byggingen av City of Arts and Sciences og Amerikas Cup,
den viktigste konkurransen i verden innen seiling.
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Reisetips om Valencia i Spania

Gamlebyen i Valencia

Byen ligger på bredden av Turia, på østkysten av den iberiske halvøya, Gulf of Valencia ved
Middelhavet. Dets historiske sentrum er en av de største i Spania, med ca 169 dekar, denne
arven av fortidsminner, og kulturattraksjonene gjør Valencia til en av landets mest
populære turistmål. 

I sentrum nner vi restene av gamle byen som er Torres de Quart og Torres de Serrano,
som i middelalderen var de gamle portene til byen, nå viser det vei til en fantastisk
gamleby, kjent som El Barrio del Carmen. I museumet The Museum of Modern Art
(IVAM) kan du finne her, med utstillinger dedikert til skulptøren Julio Gonzalez.
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Albufera Natural Park

Den største innsjøen i Spania med stor økologisk interesse pga de unike arter av fugler som
kan bli funnet her. I landsbyen El Palmar i Valencia kan du nyte retter og nyte en båttur på
Albufera for å beundre de forskjellige nyansene av solnedgangen.

Valencia sin historie
Valencia ble grunnlagt som en romersk koloni av konsulen Decimus Junius Brutus
Callaicus i 138 f.Kr., og kalte Valentia Edetanorum. I 711 okkuperte muslimenebyen, og
innførte sitt eget språk, religion og skikker. I 1238 gjenerobret den kristne kongen James I
av Aragon byen og delt landet blant adelen som hjalp ham erobre det, slik vi har sett i
Llibre del Repartiment. Han laget også en ny lov for byen, Furs av Valencia, som ble
utvidet til resten av kongeriket Valencia.
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Vitenskapsbyen i Valencia

Dette er kun en bitteliten del av Valencia, men en betydelig del. Vitenskapsbyen trekker til
seg turister fra alle verdenshjørner og har virkelig satt byen på verdenskartet med sin
ekstraordinære arkitektur. 

Det er som arkitekten sier, en by som må oppleves til fots og uten å betale en centimo. Du
kan faktisk spasere syv kilometer inne på komplekset og bare innta inntrykkene fra de
enorme bygningene. Les mer om vitenskapsbyen Valencia
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Severdigheter og attraksjoner i Valencia

Valencia er en av de vakreste storbyer i Spania med et rikt handelsliv samt attraksjoner og
severdigheter av alle slag. Få byer langs Middelhavet har en så fordelaktig beliggenhet som
Valencia der den ligger ute på en meget fruktbar slette bare 12 m.o.h. Valencia er stolt av
de mange grønne områdene som lyser opp det urbane landskapet. Disse inkluderer de
grønne sentrumsområder som er kjent som Turia Gardens, Cabecera Park, den botaniske
hagen, Monforte Gardens, Viveros eller Royal Gardens, Glorieta og Alameda Gardens. 

Arven fra gamle monumenter, synspunkter og kulturattraksjonene gjør Valencia en av
landets mest populære turistmål. Store monumenter inkluderer katedralen i Valencia,
Torres de Serranos, Torres de Quart, den Llotja de la Seda og Ciutat de les Arts i les
ciencies (City of Arts and Sciences). Les mer om severdigheter og attraksjoner i Valencia
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Fiestas – feiringer og festivaler i Valencia
Byer og tettsteder i Valenica regionen,

nnes det utallige festivaler som skiller seg
ut for sin folkelig deltakelse, og fargerike og
spektakulære show. De er en kulturell
turistattraksjon med ulike temaer gjennom
hele året rundt. Det inkluderer festivaler
som Las Fallas, Bon res of San Juan, the
Moors and Christians eller påske feiringen. Brann, krutt, musikk, fargerike utstillinger og
underholdning er naturlig knyttet til feiringen av Valencia, som har blitt organisert i
århundrer. Les mer om fiesta og festivaler i Valencia

Uteliv i Valencia
Som Spanias tredje største by, er det ikke annet å
forvente at utelivet i Valencia er en storby verdig.
Her nner du alt du måtte ønske av barer og
klubber, perfekt når du skal ut på byen med venner
eller familie i Valencia. Spanske byer er ofte beskrevet
som party destinasjoner i utenlandsk reiseguider,
Valencia er en av dem, og er nevnt faktum at byen
med den absolutt beste utelivet blant spanjolene selv.
Kanskje det er fordi universitetet har over 100 000 studenter. Ingen er ute før etter 23.00,
og de este barer holde åpent til 02.00 eller senere. Nattklubbene åpner sent og holder
åpent til de tidligere morgentimer. Utelivet i Valencia er sesongavhengig, og er på sitt
livligste i månedene juni til august. De aller este stedene med ute-terrasser stenger i
perioden november til april. Les mer om uteliv i Valencia
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Strender i Valencia
Valencia har en rekke strender som du kan nyte
om sommeren. De este av dem kan du nne i
oversikten over strender med blått agg i
Valencia-regionen. Av alle strendene i Valencia,
er det 13 strender i Valencia som overgår resten
i forhold, til beliggenhet, vannkvalitet eller
atmosfære. Strendene i Communidad Valencia
er utvilsomt av de beste i Spania. Hundre
kilometer av kysten med strender for å opplevelser man sent vil glemme. Les mer om
strender i Valencia

Valencia klima
Varmt og blendende, er de to attributter
som best de nerer klimaet i Valencia, og
blir ansett som misunnelsesverdig av de
mange turistene som kommer til byen, og
som er tiltrukket av middelhavssolen.
Fuktigheten i Valencia kan være ganske
høy, noe man spesielt kan merke om
sommeren. Den gjennomsnittlige årlige
temperaturen er 17 º C med varme somre
og svært milde vintre, sjelden under 10ºC. Det er bare lett nedbør hovedsakelig om høsten
og i begynnelsen av våren. Gjennom hele sommeren er det varmt i Valencia, men det er
ikke for varmt. I gjennomsnitt om sommeren er det rundt 30 º C med mild fuktighet.
Gjennom hele juni er den gjennomsnittlige daglige temperaturen på rundt 22 º C, med
gradvis stigning til 27ºC ved slutten av sesongen. Som de andre middelhavskystbyene har
Valencia en havbris som bidrar til å holde sommeren behagelig. Les mer om klimaet i
Valencia
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Ting å se og gjøre i Valencia

Valencia har et rikt kulturliv med en rekke museer
og kunstgallerier, teater, operahus og konserter.
Omlag 5 km fra sentrum finnes det i tillegg noen av
Spanias beste badestrender. Her gir vi deg en liste
over de 25 viktigste ting å se og gjøre i Valencia.
Severdigheter som er verdt å oppleve under ferien i
denne fantastiske byen. Les mer om ting å se og
gjøre i Valencia

Shopping i Valencia

Storbyen Valencia er et mekka for dem som er liker
shopping. Her nner du alt du kan tenke deg fra
designerbutikker til bruktmarkeder. Det mest
tradisjonelle shopping området i Valencia ligger sør
for det historiske sentrum og i dens omgivelser. 

De viktigste gatene er Colon, Don Juan de Austria, Jorge Juan, Cirilo Amorós og Calle La
Paz. Hvis du liker mote, og designerklar, nner du dem i gaten Poeta Querol, mellom
Calle La Paz og Calle Las Barcas. Les mer om shopping i Valencia
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Hotell i Valencia

Valencia som ferie destinasjon har vokst kraftig de
siste årene, og av den grunn er det ikke nok
hotellrom til å dekke den store etterspørselen. I
høysesongene er det vanskelig å nne noe ledig
hotell i Valencia sentrum til en rimelig pris. Og
under Valencias kjente festivaler og andre store
begivenheter må du huske å bestille hotell i god tid.
Vi tar her oss de beste hotellene i Valencia regionen i Spania. Hotell proppet med elleganse,
og fulle av Valencian historie. Les mer om hotell i Valencia

Restauranter i Valencia

Det å nne ut hvor du skal spise i Valencia er ikke
et problem, da det er mange svært gode
restauranter i Valencia regionen og utvalget er
stort uansett hvilken type mat du liker. Middelhavs
diett er dominerende på kjøkkenet, og regionen er
rik på ris og friske grønnsaker samt skebestander
fra kysten. Framveksten av kvalitets restauranter i
Valencia har også skapt mange kjente kokker som
Quique Dacosta, Jorge Breton, Alejandro del Toro eller Quique Barella. Restauranter som
El Poblet eller Vertical er for mange kjente, men også nye initiativer som Bar Tonyina,
Mar d’Avellanes eller restaurantene på de 5-stjerners hotellene i byen, gir deg noen gode
grunner til å besøke Valencia. Les mer om restauranter i Valencia
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Leiebil i Valencia
Trenger du leiebil til ditt opphold i Valencia er
det lettest å bestille den for henting når man
lander på yplassen i Valencia . Da kan man
enkelt returnere den når man reiser tilbake til
hjemlandet, og man slipper alternativ transport
til og fra Valencia Lufthavn. I de este tilfeller er
dette rimeligere enn å bruke små lokale
leverandører i Valencia sentrum. Du kan enkelt
sjekke og sammenligne priser på leiebil i Valencia
selv ved å bruke søkeskjemaet som du finner på denne siden. Les mer om leiebil i Valencia

Flyplasstransport i Valencia
Flyplasstransport i Valencia er mye biligere enn
i Norge, men likevel er det store forskjeller fra
de ulike transportselskapene. De aller este
bestiller yplasstransport i Valencia på
internett. Det er enkelt og man får i de este
tilfeller billigere pris enn ved å bestille ved
ankomst til Spania. I tillegg er utvalget mye
større. Bruk vår sammenligningstjeneste for å
få best pris på yplasstransport i Valencia. Vi
sammenligner priser fra Spanias ledende selskaper, da kan du selv velge hvilken bil, buss,
eller taxi du vil ha. Enkelt og greit! Les mer om flyplasstransport i Valencia
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